
ZARZĄDZENIE NR 128/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 18 października 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Radosławowi Krawczykowi- Sekretarzowi Gminy Dębnica 
Kaszubska do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu

pn.: „Moja stara- nowa szkoła.”

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446). zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Radosławowi Krawczykowi- Sekretarzowi Gminy Dębnica 
Kaszubska do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn.: „Moja stara- nowa szkoła.” , który 
uzyskał dofinansowanie w ramach konkursu nr RPPM.03.02.01-IZ.01-22-001/15 dla Działania 3.2 
Edukacja ogólna, Poddziałania 3.2.1 Jakość edukacji ogólnej Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje składanie oświadczeń 
woli w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie realizacji ww. projektu, w tym do:

1) Podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu,

2) Potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z projektem,

3) Podpisywania załączników do umowy o dofinansowanie

4) Podpisania umowy o dofinansowanie projektu,

5) Podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie i wniosków o płatność,

6) Zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy/ 
finansowego rozliczenia umowy,

7) Podpisywania umów cywilnoprawnych dotyczących realizacji projektu. Tym samym potwierdzam 
wszystkie czynności wcześniej dokonane, przez Pana Radosława Krawczyka- Sekretarza Gminy Dębnica 
Kaszubska, dotyczące niniejszego projektu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: E91FFC66-532C-497A-9118-A0938D708B81. Podpisany Strona 1




